
1 
 

REJESTR ZAMÓWIEŃ W ROKU 2016  

 

Lp. NAZWA  I TRYB ZAMÓWIENIA DATA 

PRZETAR- 

GU- 

otwarcie 

ofert 

WYBRANY 

WYKONAWCA 

CENA 

OFERTOWA 

BRUTTO 

zł 

1 PRZETARG NIEOGRANICZONY 
 Bieżące utrzymanie dróg gminnych  

o nawierzchni gruntowo - żwirowej  

i tłuczniowej 

 

02/02/2016 

godz.12:15 

   MAR-KOP  

Ewa Słodownik  

Cisie ul. Główna 49  

 05-074 Halinów 

311 928,00 

2 PRZETARG NIEOGRANICZONY 

Bieżące utrzymanie dróg gminnych  

o nawierzchni bitumicznej  

i z asfaltu frezowanego 

02/02/2016 

godz.12:30 
TOMIRAF s.c. Michał 

Tomaszewski, Rafał 

Tomaszewski, 05-430 

Glina ul. Wspólna 42 

72 520,80 

3 PRZETARG NIEOGRANICZONY 
Budowa II etapu chodnika wzdłuż 

drogi gminnej nr 220401W od ulicy 

Wyszyńskiego w Długiej Szlacheckiej 

w stronę miejscowości Budziska  

i Zagórze 

02/03/2016 

godz.12:15 

DOWBUD-C sp. z o. o. 

03-983 Warszawa ul. 

Pawlikowskiego 1/23 

255 849,67 

4 ZAMÓWIENIE Z WOLNEJ RĘKI 

„Przebudowa ul. Prusa w Halinowie 

– etap II” w ramach zadania inwesty-

cyjnego pn.: „Budowa ul. Pułaskiego 

w Halinowie i Długiej Kościelnej oraz 

przebudowa ul. Sienkiewicza w Hali-

nowie na odcinku od ul. Okuniewskiej 

do ul. Piłsudskiego oraz przebudowa 

ul. Prusa w Halinowie na odcinku od 

ul. Sienkiewicza do ul. Piłsudskiego 

oraz ul. Mickiewicza w Halinowie”.  

Umowa z 

dnia 

01/03/2016 

 

 

Z.U.T.H. Stanisław 

Czerepiński”, z siedzibą  

Karolina ul. Główna 159 

05-300 Mińsk 

Mazowiecki, 

60 869,58 

5 PRZETARG NIEOGRANICZONY 

Budowa Przedszkola przy Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Okuniewie 

28/04/2016 

godz. 12:15 

Unieważnienie na podst. 

art. 93 ust.1 pkt 4 Pzp 

 

6 PRZETARG NIEOGRANICZONY 

Budowa Przedszkola przy Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Okuniewie 

17/05/2016 

godz. 12:30 

Unieważnienie na podst. 

art. 93 ust.1 pkt 4 Pzp 

 

7 PRZETARG NIEOGRANICZONY 

Odbiór i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych z nieruchomości, na 

których zamieszkują mieszkańcy w 

granicach administracyjnych Gminy 

Halinów 

21/06/2016 

godz.12:15 

„Zakład Usług Sanitar-

rnych Komunalnych  

i Zieleni Wacław 

Chyliński”,  

ul. Łąkowa 26A  

05-300 Mińsk 

Mazowiecki 

2 433 600,00 

8 PRZETARG NIEOGRANICZONY 

Budowa Przedszkola przy Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Okuniewie 

22/06/2016 

godz. 12:15 

Szczepan Groń  

Zasadne 102  

34-608 Kamienica 

2 875 000,00 

9 PRZETARG NIEOGRANICZONY  

„Przebudowa dróg gminnych – ul. 

Szafirka we Wielgolesie Brzezińskim, 

ul. Powstania Styczniowego w Długiej 

Kościelnej oraz modernizacja nawie-

rzchni mostu ul. Sarnia w Zagórzu po-

23/06/2016 

godz. 12:15 

 Przedsiębiorstwo Budowy 

Dróg i Mostów sp. z o. o.  

ul. Kolejowa 28  

05-300 Mińsk Mazowiecki 

400 831,82   



2 
 

legająca na ułożeniu warstw z miesza-

nek mineralno-asfaltowych” realizo-

wana w ramach zadania budżetowego  

„Modernizacja dróg gminnych” 

10 PRZETARG NIEOGRANICZONY  

Budowa ul. Pułaskiego w Halinowie  

i Długiej Kościelnej na odcinku od  

ul. Piłsudskiego w Halinowie do  

ul. Kochanowskiego w Długiej 

Kościelnej” 

01.08.2016 

12:15 

DOWBUD-C sp. z o. o. 

03-983 Warszawa  

ul. Pawlikowskiego 1/23 

488 514,75 

11 PRZETARG OGRANICZONY  

„Zakup biletów miesięcznych na 

komunikację regularną na rok szkolny 

2016/2017  dla 450 uczniów 

uczęszczających do szkół 

prowadzonych przez Gminę Halinów 

oraz 60 opiekunów uczniów do lat 7.” 

16.08.2016 

09:15 

Przedsiębiorstwo Komu-

nikacji Samochodowej 

w Mińsku Mazowieckim 

S.A. 05-300 Mińsk 

Mazowiecki  

ul. Warszawska 222 

399 930,00 

12 ZAMÓWIENIE Z WOLNEJ RĘKI 

Przebudowa ciągu drogi gminnej - ul. 

Zgody w m. Józefin i Grabina”, reali-

zowanego w ramach zadania budże-

towego „Modernizacja dróg gminnych 

Umowa z 

dnia 

02.08.2016r. 

 Przedsiębiorstwo Budowy 

Dróg i Mostów spółka z o. 

o.  ul. Kolejowa 28  

05-300 Mińsk Mazowiecki 

117 642,61   

13 PRZETARG NIEOGRANICZONY  

Budowa oświetlenia drogowego w 

Gminie Halinów w 2016r.” 

/zadanie 1,2,3,4/ 

24.08.2016 

12:15 

Z.E.B. sp. z o. o.  

ul. 3 Maja 12 44-266 

Świerklany- cz.2,3,4; 

 „BUDWEX Mieczysław 

Wasilewski  z siedzibą 

Truskaw ul. 3 Maja 89 

05-080 Izabelin – cz.1 

cz.1-21 525,00; 

cz.2 - 6 809,30; 

cz.3 - 

100 222,86; 

cz.4 -45 428,87 

14 PRZETARG NIEOGRANICZONY  

„Modernizacja i przebudowa Domu 

Kultury w Halinowie   –  II etap” w 

ramach programu "Rozwój infrastru-

ktury kultury/ Infrastruktura domów 

kultury" 

12.08.2016 

12:15 

unieważnienie na 

podstawie art. 93 ust.1 

pkt 1 ustawy Pzp 

 

15 PRZETARG NIEOGRANICZONY  

„Modernizacja i przebudowa Domu 

Kultury w Halinowie   –  II etap” w 

ramach programu "Rozwój infrastru-

ktury kultury/ Infrastruktura domów 

kultury" 

14.09.2016 

12:15 

Ekologika sp. z o. o. 

ul. Polna 6 21-560 

Rzeczyca 

365 000,00 

16 PRZETARG NIEOGRANICZONY  

Zimowe utrzymanie dróg gminnych, 

chodników, placów targowych i par-

kingów w przejezdności na terenie 

gminy Halinów  

12.10.2016 

12:15 

Zakład Usług Sanitar-

nych Komunalnych  

i  Zieleni Wacław 

Chyliński  

ul. Łąkowa 26A  

 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 

357 414,12 

17 PRZETARG NIEOGRANICZONY  

Ubezpieczenie mienia i 

odpowiedzialności Zamawiającego  

        

21.11.2016r. 

11:00  

        Cz. 2 -CONCORDIA 

POLSKA Towarzystwo 

Ubezpieczeń Wzajemnych 

61-129  Poznań   

ul.  Małachowskiego 10 

       Cz. I i III –  

      InterRisk Towarzystwo 

      Cz. I - 58 196,25 

Cz. II –

40 890,00 

      Cz. III - 5 260,00 

 



3 
 

Ubezpieczeń S.A. Vienna 

Insurance Group 

Warszawa, 00-023 

Warszawa 

     ul. Widok 10 lok. 11 

18 PRZETARG NIEOGRANICZONY 
Dowożenie niepełnosprawnych 

uczniów z terenu gminy Halinów 

 

12.12.2016r. 

12:15 

  „Usługi Przewozowe 

Piotr Pieńkowski”  

05-300 Mińsk 

Mazowiecki               

ul. Topolowa 37/12 

312 022,80 

19 PRZETARG NIEOGRANICZONY 

Wywóz odpadów komunalnych 

stałych z budynków użyteczności 

publicznej będących  

w administracji Gminy Halinów i 

targowiska gminnego znajdującego się 

w Halinowie przy ul. Piłsudskiego 

oraz z koszy ulicznych usytuowanych 

na terenie Gminy Halinów, a także 

kontenerów typu KP-7 – z terenu 

Gminy Halinów w okresie od 

01.01.2017 roku do 31.12.2017 roku 

21.12.2016r. 

12:15 

„KOBE Paweł Kotowski 

Krzysztof Kotowski   

s.c.” z siedzibą Duczki 

ul. Myśliwska 8, 05-200 

Wołomi 

67 867,96 

 


